
Subsidieplafond 2025 voor subsidieregel Gelijke Kansen gemeente Venlo 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Venlo; 

gezien het voorstel van 7 oktober 2025; 

gelet op de Algemene wet bestuursrecht; 

mede gelet op de Algemene subsidieverordening Venlo; 

  

besluiten: 

het als volgt vaststellen van de volgende subsidieplafonds voor 2025: 

  
Subsidieregel Gelijke Kansen gemeente Venlo 

€ 50.000 Gelijke Kansen 12+ 

€ 40.750 PMG 

  

Venlo, 7 oktober 2025 

Burgemeester en wethouders van Venlo 

de secretaris, de burgemeester 

Twan Beurskens, Antoin Scholten 

Nr. 480619 

GEMEENTEBLAD 6 november 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Venlo 

Gemeenteblad 2025 nr. 480619 6 november 2025 1 


